РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 14.02.2017 г. Усть-Илимск № 30/1

О проведении Зимнего фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» ГТО

1. Провести в муниципальном образовании «Усть-Илимский район» Зимний
фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций и работников муниципальных дошкольных
и общеобразовательных организаций муниципального образования «Усть-
Илимский район» (далее - Фестиваль) с 1 марта по 24 марта 2017 года (согласно
Положения).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению Фестиваля (приложение 1).

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций:
3.1. Обеспечить участие в Фестивале обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций;
3.2. Обеспечить участие в Фестивале работников муниципальных

общеобразовательных организаций;
3.3. Организовать подготовку объектов тестирования по выполнению видов

испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений в области физической культуры и спорта;

3.4. Обеспечить доставку участников к месту проведения соревнований;
3.5. Обеспечить медицинское сопровождение во время проведения Фестиваля по

согласованию.

4. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных организаций
обеспечить участие в Фестивале работников муниципальных дошкольных
образовательных организаций на объектах тестирования в поселениях.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
О тдела образования Т.О.Черемных

Приложение 1

Состав рабочей группы по организации и проведению Зимнего фестиваля ГТО.

Черемных Т.О - начальник О тдела образования Админис трации
муниципального образования «Усть-Илимский
район», председатель рабочей группы.

Члены оргкомитета:
Шевкунова Н.Н.
Голубева И.С.
Рамазанова Г.Ф
Мещерякова И.А.
Билиенков А.П.
Подлопупшая Г.В.
Мойсеева Е.И.
Соколова И.Ю.
Солдатенко J1.A.
Редченко О.Я.
Киндюк Л.И.

Сарсенбаева Н.М.

- директор МОУ «Бадарминская СОШ»;
- директор МКОУ «Ершовская СОШ»;
- директор МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
- директор МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- директор МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- директор МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- директор МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- директор МОУ «Седановская СОШ»;
- директор МОУ «Тубинская СОШ»;
- директор МОУ «Эдучанская СОШ»;
- старший инспектор по ОТ и ТБ Отдела
образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»;
- заведующий хозяйством Отдела образования
Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район».